АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2017                                                                                                    № 141

  х. Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского сельского поселения

от 29.12.2016 г. № 134 «Об утверждении плана – графика
о размещении заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг на 2017 год
Администрации Романовского сельского поселения

В связи с перераспределением средств на реализацию программных мероприятий Администрации Романовского сельского поселения постановляет:

Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 29.12.2016 г. № 134 «Об утверждении плана – графика о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2017 год» следующие изменения:
1. Приложение № 1 Ожидаемый план – график по Администрации Романовского сельского поселения о размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2017г. изложить в соответствии с прилагаемым к данному постановлению.
2. Отслеживать процесс размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с установленным план - графиком размещения заказа для нужд  Романовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                         С.В. Яцкий
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Романовского сельского поселения

от 17.11.2017 г. № 141
Ожидаемый план - график по Администрации Романовского сельского поселения о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказании услуг для муниципальных нужд на 2017 г.

	№ п/п
	Закупаемая продукция
	Предполагаемая сумма закупки (руб.)
	Способ закупки
	Нормативное обоснование способа закупки

	1
	Услуги электросвязи
	25000
	Единственный поставщик
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	2
	Услуги по электроэнергии
	29000
	Единственный поставщик
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	3
	Услуги по водоснабжению
	1100
	Единственный поставщик
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	4
	Услуги по газоснабжению
	26000
	Единственный поставщик
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	5
	Услуги по ремонту и техническому обслуживанию оргтехники
	25100
	Закупки

до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	6
	Услуги по проведению технического осмотра автотранспорта
	900
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	7
	Услуги по промывке гидравлическому испытанию системы отопления и теплового узла
	3000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	8
	Услуги по продлению лицензии антивирусной программы
	3800
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	9
	Услуги по установке и сопровождению информационно-технических материалов Фирмы «1С» для системы программ «1С: Предприятие8»
	4000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	10
	Услуги защищенного электронного документооборота с контролирующими органами путем предоставления доступа к Системе сдачи электронной отчетности ViPNet ЭДО
	3000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	11
	Услуги ОСАГО
	3300
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	12
	Услуги архива
	400
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	13
	Услуги по подписке и доставке периодических печатных изданий
	1600
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	14
	Информационно- статистические услуги
	3000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	15
	Услуги по передаче исключительных прав использования портала ПО интернет-сайта на условиях простой лицензии путем предоставления доступа к сайту
	2100
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	16
	Услуги по изготовлению ключей электронной подписи
	6000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	17
	Услуги по диспансеризации муниципальных служащих
	3900
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	18
	Услуги медицинского осмотра
	4900
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	19
	Закупка ГСМ
	54000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	20
	Приобретение автомобильных запчастей
	14000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	21
	Приобретение канцелярских товаров
	10000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	22
	Приобретение хозяйственных  товаров
	1000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	23
	Услуги по обслуживанию теплового оборудования
	12000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	24
	Приобретение канцелярских товаров
	200
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	25
	Услуги по информационному обслуживанию официального сайта поселения
	13200
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	26
	Услуги по СМИ
	4800
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	27
	Услуги по противоклещевой обработке
	5600
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	28
	Уличное освещение
	40000
	Единственный поставщик
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	29
	Работы  по благоустройству территории поселения
	100000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	30

	Приобретение хозяйственных  товаров
	2200
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	31

	Работы  по содержанию уличного освещения
	200000
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	32

	Приобретение энергосберегающих лампочек и другое электрооборудование
	26700
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	33
	Услуги по повышению квалификации муниципальных служащих
	10500
	Закупки              до 100 т. руб
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.

	34
	Приобретение рельефной мнемосхемы для слепых
	3900
	Закупки              до 100 т. руб
	Постановление № 141 от 17.11.2017 г.